Art. 1 – di affidare direttamente l’incarico di RSPP per l’anno scolastico 2021/2022 (dal 01/09/2021 al 31/08/2022), alla ditta 
STUDIO BSA srl di Rovigo (RO), nella persona della dott.ssa Baldo Silvia; 

Art. 2 – l’incarico comporterà un costo di € 1.200,00 (milleduecento euro) più iva 22%, pari ad un costo totale di € 1.464,00 
(millequattrocentosessantaquattro euro); 

Art. 3 - le caratteristiche dei servizi da acquistare sono riportate nel preventivo sopra citato; 

Art. 4 - di assumere l’impegno di spesa a carico del capitolo di bilancio A.2.1 – Funzionamento amministrativo generale e di 
provvedere al pagamento del corrispettivo, previa assunzione agli atti della tracciabilità finanziaria e verifica agli Enti competenti